[image: image1.png]

2

Департамент СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

​12.02.2014

           №  6
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента

от 21.04.2009 № 55

В целях совершенствования механизма предоставления субсидий на развитие растениеводства:

1. Внести в распоряжение департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 21.04.2009 № 55 «О представлении и рассмотрении документов для предоставления субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства» (с изменениями, внесенными распоряжениями департамента от 15.06.2009 № 71, от 07.08.2009 № 101, от 09.12.2009 № 152, от 11.06.2010 № 53, от 08.12.2010 № 122, от 18.05.2011 № 39, от 12.12.2011 № 86, от 28.02.2012 № 7, от 20.06.2012 № 29, от 19.04.2013 № 23 и от 25.11.2013 № 78) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «проведения мероприятий 1.1.1.1, 1.1.1.2, 1.1.1.3, 1.2.1.1, 1.2.1.2, 1.2.1.3, 1.3.1.1, 1.4.1.1, 1.5.1.2, 1.5.1.4, 1.5.1.5, 1.8.1.1 областной целевой программы "Развитие агропромышленного комплекса Кировской области на период до 2015 года", утвержденной постановлением Правительства области от 16.02.2010 № 40/60» заменить словами «выполнения отдельного мероприятия «Развитие подотрасли растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства» государственной программы Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/735».

1.2. В абзаце третьем подпункта 4.1 пункта 4 Общей части Регламента представления и рассмотрения документов для предоставления субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства, утвержденного вышеуказанным распоряжением (далее – Регламент) слова «с отметкой об их принятии территориальным органом Федеральной службы государственной статистики (Росстата)» исключить.

1.3. В пункте 14 Особенной части Регламента в позиции графы 7 «Сроки представления отчетных документов сельскохозяйственным товаропроизводителем органу местного самоуправления (период года обращения за субсидией)» слова «с 01.04 по 04.04» словами «с 17.02 по 20.02».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента
А.А. Котлячков

[image: image1.png]_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]